
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 90 «СКАЗКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
ул. Гражданская, 67 г. Симферополь 295048

тел. +7(3652)44-39-80

«01» сентября 2023 г. № 49/1
Симферополь

О педагогическом коллективе,
реализующем образовательную программу
МБДОУ № 90 в 2023-2024 учебном году

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2023г.), с
целью организации эффективного воспитательно-образовательного процесса с учетом
реализации ФГОС ДО и ФОП ДО, образовательной программы ДОУ и координации
деятельности педагогического коллектива и утверждения перспектив в работе на 2023-
2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить педагогический коллектив, реализующий образовательную программу ДОУ
в следующем составе:

1 Бендерук ВС инструктор по физ-ре 16 Лукьянова ВМ воспитатель
2 Бугаева ОВ воспитатель 17 Лукьянова НИ учитель-логопед
3 Ваганова АВ воспитатель 18 Мельникова ТА учитель-логопед
4 Валицкая ЛМ воспитатель 19 Миронова АМ муз руководитель
5 Воронова ЕИ воспитатель 20 Мирошникова ТА воспитатель
6 Губская ЕА воспитатель 21 Нарбутова ОВ педагог доп образ
7 Дьяченко ИА воспитатель 22 Овценова ЮВ воспитатель
8 Захарова ЛМ воспитатель 23 Омельченко НА воспитатель
9 Игнатьева НВ воспитатель 24 Пыртых СУ воспитатель
10 Каплун ТА воспитатель 25 Синникова ОГ воспитатель
11 Киселева НМ воспитатель 26 Соломатина ИН муз руководитель
12 Корчинская ЕА воспитатель 27 Соломатина ДМ муз руководитель
13 Крыжановская ИБ воспитатель 28 Чайка НП воспитатель
14 Куприяненко ММ воспитатель 29 Чепурко ЕН воспитатель
15 ЛеоненкоАП воспитатель 30 Шай МС педагог-психолог

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 90 «Сказка» О.Н. Серкевич


		2023-10-24T11:44:03+0300
	Серкевич Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




